NHS

Southport and Formby

Clinical Commissioning Group

) 5 Curzon Road
Southport
7 September 2018 DRS 6PL

southportandformbyccg.foi@nhs.net Tel - 0151 317 8456

Email: southportandformby.ccg@nhs.net

Re: Freedom of Information Request

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding Referral
Management within NHS Southport and Formby CCG.

Request/Response:
1. Does each CCG have an existing RMS (Referral Management Service)
If they do please could you include within the response
Who is the existing provider
Length of existing contract

What specialty does the RMS contract cover — ENT, Gynae etc
Date you are looking to re-commission the contract

coow

NHS Southport and Formby CCG no longer has a Referral Management Service system in
place.
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